ПРИКАЗ №75

по МОУ Октябрьская СОШ

от 30.03.11

"О разработке программы внеурочной деятельности МОУ Октябрьская СОШ в условиях перехода на ФГОС"
В связи с утверждением и введением в практику работы образовательных учреждений ФГОС НОО (приказ Минобрнауки РФ №373 от 06.10.2009 и на основании приказа по МОУ Октябрьская СОШ №70 от 21.03.11)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 15.08.2011 года разработать программу МОУ Октябрьская СОШ внеурочной деятельности в условиях перехода на ФГОС

2. Создать в МОУ Октябрьская СОШ рабочую группу по разработке программы МОУ Октябрьская СОШ по внеурочной деятельности в условиях перехода на ФГОС в следующем составе:
Смирнова Елена Сергеевна – заместитель директора по УВР
Логунова Наталья Владимировна – педагог – организатор

Мизеркова Елена Владимировна – учитель начальных классов

Бородинская Елена Николаевна – руководитель творческой группы школы

Вудмаска Людмила Алексеевна – учитель технологии

Георгица Наталья Николаевна – воспитатель ГПД

Малова Ирина Геннадьевна – учитель начальных классов

3.Назначить ответственным  за работу творческой группы Малову И.Г.,  за координацию деятельности творческой группы  Смирнову Елену Сергеевну, заместителя директора по УВР при разработке  программы МОУ Октябрьская СОШ внеурочной деятельности в условиях перехода на ФГОС НОО;

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: Чистякова М.В.